Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________         №_____

Об утверждении перечня должностей органов местного

самоуправления Ковернинского муниципального округа

с высокими коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", Законом Нижегородской области от 7 марта

2008 года N 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области", в

целях реализации программы  «Противодействие коррупции в Ковернинском

муниципальном округе Нижегородской области», утвержденной постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района от 19.11.2020 № 710,

администрация Ковернинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей органов местного

самоуправления Ковернинского муниципального округа с высокими

коррупционными рисками.

2. Отменить постановление Администрации Ковернинского

муниципального района от 30.12.2009 №225 «Об утверждении перечня

должностей органов местного самоуправления Ковернинского муниципального

района с высокими коррупционными рисками».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава местного самоуправления      О.П.Шмелев

consultantplus://offline/ref=C70466075AEE875E93C7B65A01F7795D69893CD4D59DF9621E1C2011l8nAM
consultantplus://offline/ref=C70466075AEE875E93D9BB4C6DA87C5B65D534D7DF97A73741477D4683E7B3F38D7A855D05EB6027B340lBn4M

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Ковернинского

 муниципального округа

от __________ N _________

Перечень

должностей органов местного самоуправления

Ковернинского муниципального округа с высокими

коррупционными рисками

1. Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей

муниципальной службы в Ковернинском муниципальном округе, утвержденным

решением Совета депутатов Ковернинского муниципального округа от

28.05.2021 №73 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области», к высшей, главной и ведущей группе должностей

муниципальной службы.

2. Должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий.

consultantplus://offline/ref=C70466075AEE875E93D9BB4C6DA07C5B65D534D2D493A63D41477D4683E7B3F38D7A855D05EB6027B344lBnCM